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ϵ ῖԌצ еҨ 

ῖὧד114  

ң Ѡהȸ ῖὧ  

 ȸМ Ӗ 6ѣ ד114 11ѡɎ╦ Ϯɏϱр 10 Ӕ 

֮ ȸ Ӏ ṑὭ 299  (ӐеҨ ⅍)  

ҏ ȸῖὧцῖὧỗ П҅ Ϣ 

ѻ ȸ Ṷ  „   

ϚȳΩᵉ  

ϡȳѻ  

Ϯȳ ᵫṶ  

⇔ד1.113 ᾓ ᵫȴ 

2. ỗ ḟ⇔ד113▲ ῶҌ ᵫȴ 

⇔ד3.113 Џ ц Ṷ и♆ ᵫȴ 

fl⇔ד4.113 и♆ ᵓמּ  ᶮ ᵫȴ 

⇔ד5.113 Ṷ   ᵫȴ 

⇔ד6.113   ҃Ϣц￼ ’ ᴩ ᶮ ᵫȴ 

⇔ד7.113 …Ϣ Єӻὔ ᴩ ᶮ ᵫȴ 

ҳȳἭ Ṷ  

1.Ἥ ⇔ד113 ᵫ ц ῶ ȴ 

2.Ἥ fl⇔ד113 и ȴ 

Хȳ Ṷ  

 1. ɦеҨ ɧ Ԍ ѝ ȴ 

 2. ɦ￼ ’ ╟ᴩ ᾎɧ Ԍ ѝ ȴ 

 3. ɦậ Ἠ и ᶧɧ Ԍ ѝ ȴ 

ѿϱ֢ П᷾ ῶḟȴ 

гȳ ȴ 

ϝȳ ȴ 
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 ᵫ Ṷ  

        Ϛ ȸ Ṷ  

  Ӧȸ113ד⇔ ᾓ ᵫȲ   е ȴ 

  ὙȸӖ ⇔ד113 ᵫ ӐњҌ 9~10 ( ԈϚ)ȴ 

 

ϡ ȸ Ṷ  

  Ӧȸ ỗ ▲ ḟ⇔ד113 ῶҌ ᵫȲ   е ȴ 

          Ὑȸ ỗ ▲ ᵫ ӐњҌ 11 ( Ԉϡ)ȴ 

 

Ϯ ȸ Ṷ  

Ӧȸ113ד⇔ Џ ц Ṷ и♆ ᵫȲ   е  

ὙȸӐеҨ ֪⇔ד113 ›ᵓ Ҡẁи♆ Ṷц Џ  

Ȳ╝ ЛС⇔ד113 Ὅ Ṷ ц Џ ȴ 

 

ҳ ȸ Ṷ  

Ӧȸ113ד⇔fl и♆ ᵓמּ  ᶮ ᵫȲ   е  

Ὑȸ 

1.ӐеҨ 113ד⇔fl и ᵓמּ   ῖᵓḕῖ ү 0.2а 

Ȳ ү  20,133,948аȲṼеҨ БӦ Ṷ ᵑḟ  

Ὅ ԓ ѿfl и Пȴ 

2.Ӑװ ᵓ┬иמּ  ѩẂ ᴟаⱢѦȲаѿϯ ҟȲЛṜϚаП

֥ ȲӦЊ ֿᴞЄᴟЊцљ Ӧ›ᴟ∟ ᶧ Ȳ

ᴟ ֥  ῖᵓи ȴ 

3.∟ֽ֪ӐеҨ ῖῖӐ Ȳ ☼ ֯ҵῖԌ Ȳῖὧ 

ױ֪  Ӣ ῏Ȳ Ṷ Ṽḟ Пи Ȳ┬ 

 ѡПӐеҨ ☼ ֯ҵῖԌ Ȳ ḕῖ   ȴ 

 

Х ȸ Ṷ  

Ӧȸ113ד⇔ Ṷ   ᵫȲ   е ȴ  

ὙȸӐеҨϚ Ṷц Ӵ Ṷ   Ҁ╜ ȳạ⇔ȳ Ǎ 

                ṼẔἬ П ȳ ȳ᷾Ϥ ֪ Ҁ   П  

ἤȸ(Ϛ)ṼӐеҨеҨ 18 ứȲӐеҨ ṶП Ȳ

ṼẔ ӐеҨ П ⇔ȳ П Ȳṳ в ꜜѬ

Ȳ Ӧ Ṷ ứПȴ(ϡ)еҨ МӼὙ Л ὑד⇔ ᵓ

П 3%ᵂⱢ Ṷ ȴ֪Ἤצ Ӵ ṶꞋ ԉ ỗ ȳӘ



5 
 

ỗ ц ỗ Пỗ Ȳ Ἥ Ϯױ ғ ἤỗ

П цḟ Ȳ╝Ẕ ὑϚ Ṷȴ113 ֪⇔ד

›ᵓ Ҡẁи♆ Ṷц Џ Ȳ╝ ЛС⇔ד113 Ὅ

Ṷ ȴ113ד⇔ ᵑ Ṷ  Ὑ ӐњҌ  12~13 ( Ԉ

Ϯ)ȴ 

 

г ȸ Ṷ  

Ӧȸ 113ד⇔   ҃Ϣц￼ ’ ᴩ ᶮ ᵫ  е ȴ 

    ὙȸӐеҨ ᴟ ד113 12ѣ 31ѡѦȲ ІеҨ ῖԌצ еҨ  

  С Ɫ ү 150,000ϾаȲ ќ  Ɫ ү 30,000 

ϾаȴⱢ ῖԌצ еҨ￼ ’ Ɫ ү 200,000ϾаȲ 

’   Ɫ ү 180,000Ͼаȴ 

 

ϝ ȸ Ṷ  

Ӧȸ113ד⇔ …Ϣ Єӻὔ ᴩ ᶮ ᵫ  е ȴ 

    ὙȸӐеҨ ⇔ד113 …Ϣ Єӻὔ ᴩ ᶮ ӐњҌ  14  

( Ԉҳ)ȴ 
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Ἥ  Ṷ  

Ϛ ȸ Ṷ  

ӦȸӐеҨ ⇔ד113 ᵫ ц ῶ Ȳ   Ἥ ȴ 

Ὑȸ 

1.ӐеҨ ⇔ד113 ᵫ ц ῶ ỗ ṳ  

Ṷ ḟ ȲẔМ ⇔ד113 ῶȳ֥Ẇ ῶ  

֥ Ṷ ἬӥМӞ цὭ₲ᶑ ▲ ᶙ Ȳ 

ṳҏẓ ’ ṓ▲ ᵫȴ 

2.ϱ ῶҌц ⇔ד113 ᵫ ӐњҌ 9~10ȳ 

15~38 ( ԈϚȳХ)ȴ 

 

ϡ ȸ Ṷ  

 ӦȸἭ fl⇔ד113 и Ȳ   Ἥ ȴ 
   ὙȸӐеҨ fl⇔ד113 и ῶ Ṷ ḟ ṳ ỗ  

▲ ᶙ Ȳṳҏẓ ▲ ᵫ ȴfl и ῶ Ӑњ 

Ҍ 39 ( Ԉг)ȴ 
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      Ṷ  

Ϛ ȸ Ṷ  

Ӧȸ ɦеҨ ɧ Ԍ ѝ Ȳ   ḟ ȴ 

Ὑȸ  

1.֪ ӑẃ Ȳ ӐеҨеҨ Ԍ ѝȴ 

2.Ṽ ẙӻὔᾎ  14  6 ứɦеҨ ὑ Ὑѿד⇔fl  

Ϛứѩ Ɫ Џ Ἠи♆ ɧȲ ױ еҨ  

23 Ȳṳ Ẕ҃ ѝ ѝ ῶ ӐњҌ 40~41  

( Ԉϝ)ȴ 

 

ϡ ȸ Ṷ  

 Ӧȸ ɦ￼ ’ ╟ᴩ ᾎɧ Ԍ ѝ Ȳ   ḟ ȴ 

      ὙȸӐеҨ֪ ḖȲ ɦ￼ ’ ╟ᴩ ᾎɧП Ԍ ѝ 

Ǎ ѝ ῶ ӐњҌ 42~43 ( Ԉϥ)ȴ 

 

Ϯ ȸ Ṷ  

 Ӧȸ ɦậ Ἠ и ᶧɧ Ԍ ѝ Ȳ   ḟ ȴ 

    ὙȸӐеҨ֪ ḖȲ ɦậ Ἠ и ᶧɧП  

   Ԍ ѝȲ ѝ ῶ ӐњҌ 44 ( Ԉϟ)ȴ 
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 ԈϚ 
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 Ԉϡ
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 ԈϮ 

ϵ ῖԌצ еҨ 

⇔ד113 ᵑ Ṷ  Ὑ  
ᴯȸ ү Ҙа     

 ở֤ 

Ṷ   AȳBȳCцD ҳ

цҜ ∟

ПѩẂ 

(%)( 10) 

ԉ Џ ậד   
AȳBȳCȳD 

ȳEȳFцG

ϝ ц

Ҝ ∟ П 

ѩẂ( 10) 

צ

ậẃᴞ

ІеҨ

ѿҵ

᷾ Ṷ

Ἠӕ

еҨ  

 (H) 

  

(A) 

( 2) 

ԅ  

(B) 

Ṷ (C) 

   ( 3) 

ᴩ ӣ

(D) ( 4) 

ȳ  ц

ќ (E) 

 ( 5) 

ԅ  

(F)  

Џ (G)  

   ( 6) 

ӐеҨ ᵫвἬ

 еҨצ

ӐеҨ 

 

ᵫвἬ

 еҨצ

Ӑе

Ҩ 
ᵫвἬ

 еҨצ

Ӑе

Ҩ 
ᵫвἬ

 еҨצ

ӐеҨ 

 

ᵫвἬ 

 еҨצ

ӐеҨ 

 

ᵫвἬ 

 еҨצ

ӐеҨ ᵫвἬ

 еҨצ

ӐеҨ 
ᵫв 

ἬצеҨ( 7) 
ӐеҨ 

 

ᵫвἬ 

 еҨצ
  

   

ῖ  

   

  

   

ῖ  

   

Ṷ  „  2,943 3,565 0 0 0 74 30 90 
2,973 

-8.26% 

3,729 

-2.96% 
0 0 0 0 0 0 0 0 

2,973 

-8.26% 

3,729 

-2.96% 
     

› Ṷ ᵓ 0 0 0 0 0 0 30 30 
30 

-0.08% 

30 

-0.02% 
0 0 0 0 0 0 0 0 

30 

-0.08% 

30 

-0.02% 
     

Ṷ ᵦּר  0 0 0 0 0 0 30 30 
30 

-0.08% 

30 

-0.02% 
0 0 0 0 0 0 0 0 

30 

-0.08% 

30 

-0.02% 
     

› Ṷ ᵦỰ  0 0 0 0 0 148 20 70 
20 

-0.06% 

218 

-0.17% 
 1,898 3,283 0 0 0 0 120   0 

1,918 

-5.33% 

3,621 

-2.87% 
     

Ṷ ד  0 0 0 0 0 195 30 30 
30 

-0.08% 

225 

-0.18% 
0 0 0 0 0 0 0 0 

30 

-0.08% 

225 

-0.18% 
     

Ṷ Ẕ  0 0 0 0 0 0 30 30 
30 

-0.08% 

30 

-0.02% 
0 0 0 0 0 0 0 0 

30 

-0.08% 

30 

-0.02% 
  

Ṷ ╜  0 0 0 0 0 0 0 0 
0 

0% 

0 

0% 
0 0 0 0 0 0 0 0 

0 

0% 

0 

0% 
 

Ӵ 

Ṷ 
 390 390 0 0 0 0 30 30 

420 

-1.17% 

420 

-0.33% 
0 0 0 0 0 0 0 0 

420 

-1.17% 

420 

-0.33% 
  

Ӵ 

Ṷ 
ѝ  360 360 0 0 0 0 30 30 

390 

-1.08% 

390 

-0.31% 
0 0 0 0 0 0 0 0 

390 

-1.08% 

390 

-0.31% 
 

Ӵ 

Ṷ 
ѵ□  360 360 0 0 0 0 30 30 

390 

-1.08% 

390 

-0.31% 
0 0 0 0 0 0 0 0 

390 

-1.08% 

390 

-0.31% 
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 ở֤ 

Ṷ   AȳBȳCцD ҳ

цҜ ∟

ПѩẂ 

(%)( 10) 

ԉ Џ ậד   
AȳBȳCȳD 

ȳEȳFцG

ϝ ц

Ҝ ∟ П 

ѩẂ( 10) 

צ

ậẃᴞ

ІеҨ

ѿҵ

᷾ Ṷ

Ἠӕ

еҨ  

 (H) 

  

(A) 

( 2) 

ԅ  

(B) 

Ṷ (C) 

   ( 3) 

ᴩ ӣ

(D) ( 4) 

ȳ  ц

ќ (E) 

 ( 5) 

ԅ  

(F)  

Џ (G)  

   ( 6) 

ӐеҨ ᵫвἬ

 еҨצ

ӐеҨ 

 

ᵫвἬ

 еҨצ

Ӑе

Ҩ 
ᵫвἬ

 еҨצ

Ӑе

Ҩ 
ᵫвἬ

 еҨצ

ӐеҨ 

 

ᵫвἬ 

 еҨצ

ӐеҨ 

 

ᵫвἬ 

 еҨצ

ӐеҨ ᵫвἬ

 еҨצ

ӐеҨ 
ᵫв 

ἬצеҨ( 7) 
ӐеҨ 

 

ᵫвἬ 

 еҨצ
  

   

ῖ  

   

  

   

ῖ  

   

ᾎϢ 

Ṷ 

ү

(ῖ)еҨ 
0 0 0 0     0 0 0 0 

0 

0% 

0 

  0% 
0 0 0 0 0 0 0 0 

0 

0% 

0 

0% 
     

ᾎϢ 

Ṷ 

ү ᷾

צ еҨ 
0 0 0 0 0 0 0 0 

0 

 0% 

0 

  0% 
0 0 0 0 0 0 0 0 

0 

0% 

 0 

0% 
     

ᾎϢ 

Ṷ 

᷾

צ еҨ 
0 0 0 0 0 0 0 0 

0 

 0% 

0 

  0% 
0 0 0 0 0 0 0 0 

0 

0% 

0 

0% 
     

1.Ӵ Ṷ   Ҁ╜ ȳạ⇔ȳ ȲṳṼἬ П ȳ ȳ᷾Ϥ ֪ Ὑ Ҁ   П ἤȸ 

     (1) ṼӐеҨ ứȲӐеҨ ṶẔ Ṷ ṼẔ еҨ ⇔ц П Ȳṳ ֝ Ѭ ứȲὑЛ ӐеҨ ᾎἬ П

 ứПȴ (2) еҨ МӼὙ Л ὑ ⇔ד ᵓП 3% WⱢ Ṷ ȴ (3) ֪ Ӵ Ṷ ԉ ỗ ȳӘ ỗ ц ỗ Пỗ Ȳ Ṽ֢ỗ

ứȲ ד ỗ П цḟ Ȳ╝Ẕ ὑϚ Ṷȴ  2.ϱῶ ҵȲ Ὼד⇔еҨ ṶⱢ ᵫвἬצеҨ ẁὢ (ֽ ԉӕеҨ/

ᵫвἬצеҨ/᷾ Ṷ ‍ ЏП ) ậП  ȸ  
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 Ԉҳ 
 

ϵ ῖԌצ еҨ 

⇔ד 113 …Ϣ Єӻὔ ᴩ ᶮ 

                                                                             ᴯȸ ү Ͼа 

 

 
 

 

 
 

 
  

ӭцв  ӻὔ  ӻὔ   ӻὔ Ԉ 

 ╡​Џ ῖԌצ еҨ        101,296 ᵑ  

 ╡​Џ ῖԌצ еҨ        590,418 ᵑ  

ẓ ȳ 

 

╡ѡ Џ ῖԌצ еҨ            3,674 ᵑ  

╡ṩ ῖԌצ еҨ           37,633 ᵑ  

Ӣ ү ╡ѡ Џ ῖԌצ еҨ             5,980 ᵑ  

ȳҏЀ

 

ү ῖԌצ еҨ            31,721 ᵑ  



15 
 

 ԈХ 
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